
ZARZĄDZENIE NR 24 

DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 19 listopada 2021 

 

w sprawie utworzenia na Wydziale Nauk Ekonomicznych UW  ośrodka badawczego 

Accounting and Economics Research Centre 

Na podstawie § 7 Regulaminu Wydziału Nauk Ekonomicznych, w związku z uchwałą nr 28 Rady 

Wydziału Nauk Ekonomicznych z dnia 5 maja 2021 r. w sprawie wyrażenia opinii o utworzeniu 

ośrodka badawczego Accounting and Economics Research Centre, zarządza się co następuje: 

1. Tworzy się wydziałową jednostkę organizacyjną o nazwie Accounting and Economics 

Research Centre. 

2. Do zadań Accounting and Economics Research Centre należy w szczególności: 

1) inicjowanie oraz realizacja badań naukowych w zakresie rachunkowości 
podatkowej, sprawozdawczości finansowej, wyceny przedsiębiorstw, 
rachunkowości zarządczej, zarządzania łańcuchem wartości i obszarach 
pokrewnych; 

2) identyfikowanie wspólnych tematów badawczych w wyżej wymienionych 
obszarach wśród pracowników Wydziału Nauk Ekonomicznych oraz wspieranie 
przygotowania projektów badawczych z tego obszaru; 

3) wnioskowanie o dofinansowanie projektów badawczych ze środków zewnętrznych 
i realizacja projektów badawczych; 

4) stanowienie forum do dyskusji nt. szeroko pojętych zagadnień rachunkowości; 
5) popularyzacja tematyki związanej z rachunkowością wśród studentów, 

doktorantów i pracowników Wydziału Nauk Ekonomicznych; 
6) współpraca z innymi zespołami badawczymi Wydziału Nauk Ekonomicznych,      

naukowcami innych wydziałów Uniwersytetu Warszawskiego, a także spoza 
Uniwersytetu zajmującymi się tematyką rachunkowości i podatkami; 

7) aktywne uczestniczenie w międzynarodowym obiegu naukowym poprzez    
uczestniczenie w konferencjach naukowych i warsztatach;  

8) rozwój współpracy z organizacjami sektora publicznego, prywatnego i non-profit,     
opracowywanie ekspertyz i doradztwo.       

 
        3.   Zespół założycielski Accounting and Economics Research Centre tworzą:  

              Dr hab. Anna Białek Jaworska, Katedra Innowacji i Rozwoju, Wydział Nauk  
              Ekonomicznych, 
              Profesor Robert Faff, Uniwersytet Bonda, Uniwersytet Queensland, Australia, 
              Dr doc. Irena Jindrichovska, Uniwersytet Metropolitalny w Pradze, 
              Dr hab. Piotr Wójtowicz, prof. Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie, 
              Mgr Marek Żukowski, Katedra Innowacji i Rozwoju, Wydział Nauk Ekonomicznych, 
              Mgr Paulina Bancerz, doktorantka SDNS 
              Mgr Agnieszka Teterycz, Absolwentka Wydziału Nauk Ekonomicznych 
 

       

                                                         Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: G. Grotkowska 


